
UCHWAŁA NR XXII/188/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) w 
związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 roku, poz. 191 ze zm.) 
Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Manowo:

1) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w 
wysokości 22,80 PLN (słownie: dwadzieścia dwa złote 80/100),

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w 
wysokości 11,00 PLN (słownie: jedenaście złotych 00/100), z zastrzeżeniem pkt 3,

3) za każdą godzinę udziału w szkoleniu podstawowym i specjalistycznym szkoleniu z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy 
(KPP) organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Manowo - w wysokości 8,00 PLN (słownie: osiem złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/113/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 26 lutego 2016r.  w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1387 z 1 kwietnia 
2016 r.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Manowo

Jan Prus

Id: C2AEB016-C205-4E8C-AD78-2A7DCDE75AD0. Podpisany Strona 1




